PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 24 января  2024 года     № 3
О внесении изменений     в  решение

Совета депутатов            Дугинского

сельского поселения      Сычевского

района Смоленской        области  от
31.10.2023 года  № 22 "О  признании

утратившими   силу           отдельных

муниципальных            нормативных

правовых актов"
          В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
Совет депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
      РЕШИЛ:

   1. Внести в  решение Совета депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  от 31.10.2023 года № 22 "О признании  утратившими   силу  отдельных   муниципальных   нормативных правовых актов" следующие изменения:

             1) наименование решения изложить в следующей редакции: "О признании утратившим силу решение Совета депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  от 17.11.2014 года № 26";
        2) в преамбуле решения слова "Администрации  Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области" исключить;

         3) в пункте 2 слова "муниципального образования" исключить.
   2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Дугинского   сельского поселения

Сычевского  района Смоленской области                                         О.В.Сергеева
3

 DATE \@ "dd.MM.yy" 24.01.24

 DATE \@ "dd.MM.yy" 24.01.24

 DATE \@ "dd.MM.yy" 24.01.24стр. 10 из 3
- 10 -стр. 10 из 3